quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2024
Processo Administrativo nº 012PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
012/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de aparelhos de ar condicionados, eletrodomésticos e e
equipamentos de informática, a fim de atender demandas das Secretarias do Município de Mulungu do Morro Bahia.
Sessão: 31/07/2024, às 09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz
Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E5DB2D8260ADD5D5223E27453FBC66D

quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024
Processo Administrativo nº 013PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
013/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de materiais de construção, destinados a suprir demandas de
manutenção, construção e reforma no âmbito do Município de Mulungu do Morro, Bahia. Sessão: 31/07/2024, às
11h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //
www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E5DB2D8260ADD5D5223E27453FBC66D

		2024-07-17T09:32:43-0300